... nothe filis Conradiae Konophy vendit  
civi domren!

~~[daturu]~~ Wyszka

fideliendo pro ven. Joh. germano suo canonico  
pior. et a dotacionis prime et secunde uxoris sue  
et pro pueris ex prima uxore procreatis

MR 6,148

< 1485 sigim. de Radionono pro  
pinqutate revocavit >  
< exist? >

Paw. Seclwcin / Kopytko

Kopytko

(1482)

Joannes Dux significat quia Vinogruen.  
de K. totas suas duas villas Kozewo  
cum rippe fluvii Narew. et Grodzianowo  
cum utraque rippe fluvii Jura dicti  
in terra et districtu Visnensi iacentes  
Matie filio Conradi de Kopytki pro 430  
Sexagenis vendidit.  
Privilegium Visne

M. K. Mil., 122

Criszko  
Discretus Mathias de Drochowo clericus (1483)  
proposuit contra honestos Jacobum  
molendinatore[m] de C. et Jacobum  
Crethkowitz de Woszyky, quod  
ipsum in via baculis percusserunt.

A. D. i. P. i., Ep. 10, 287

Szach

Criszk

(1483)

Discretus Mathias de Drochowro cleri-  
cus contra yacobum molendinatorem  
de C. et Jacobum Crethkowitz de  
Wosznyky produxit testes.

A. D. J. P. T. Ep. 10, 287

Lgdy

Crisko

(1484)

Generosus Andreas de Okuryno the-  
 zaurarius terre Warszoviensis et  
 marsalcus curie episcopi Ploc. et  
 Stanislaus de Naghaszyno arcium  
 baccalarius vicarius perpetuus eccle-  
 sie Ploc. in Gyemyelnyoza et Abra-  
 ham de Slothopolioze in Junyecz  
 plebani, arbitri inter nobilem Mathiam  
 de Przeborowioze et honestos Andream  
 de Olszyny et Mathiam de Sloczyno,  
 vitricos ecclesie in c. ex una, et  
 %

A. Di. Pi., Ep. 10, 328

nobilem Hymka de Posturze uxorem  
providi Martini Hobyel epidani Zacro-  
oziniensis ab altera, recognoverunt  
quia fecerunt concordiam inter ipsas  
partes, videlicet quia ipsa Hymka  
ipsis vitricis et sacerdotibus satisfa-  
ciendo testamento ol. Pauli de  
Posturze sui germani debet dare  
6 sexag.

29 ch

Krisko

(1484, 1526)

-- presentibus -- Ninogneo de k.  
castellano Raoczyashiensi --

Zakt. ziem. wiez. rel. 27, 104-105

Paw. Lachociński / Kępk

Crisko (1784)

n. de l. (kup. Chozygendawo, Wyszehinca)

MK 9, 161

1048

Sach/

Crisko  
Honestus Andreas Andryozko de Slooz-  
-phyno ~~X~~ confessus est se teneri discreto  
Paulo de Przeborowycze vicario in C.  
 $\frac{1}{2}$  sexag.

A. Di. Pt., Ep. 10, 403

1047

Sach/

Crisko

(1485)

In causa iuris patronatus ecclesie in  
Coczeszewo discretus Jacobus de Tozanka  
presentatus ad dictam eccl. in Coczesze-  
wo per Johannem canonicum Ploc. et Mi-  
nogorem de C. castellatum Rauzanschi-  
hensem, petivit se ad dictam eccl. institui.